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i TROWS

KESHILLI I FAKULTETIT TE EDUKIMIT, né mbéshtetje t& né mbéshtetje t& nenit 72 € Statutit t&
Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, nenit 8 pika 1 t& Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021 pér
procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e bashké&punétoréve té jashtém né Universitetin “Isa
Boletini” né Mitrovicé, dhe nenit 22 pika 1 t& Rregullores mbi zgjedhjet né Universitetin e Mitrovicés dhe

punén e Késhillit t& Fakultetit mé daté 03.11.2023 merr kété:

PROPOZIM-VENDIM

L. ANULQOHE T pezita nr 9: Nj& asistent p&r léndst: Gjuhé shgipe 11 (Sintaksa) me metodologji,
Metodologji e gjuhés shqipe.

ARSYETIM

Késhilli i Fakultetit t& Edukimit ng mbledhjen e mbajtur m& daté 03.11.2023 ka shqyrtuar raportet e komisioneve
recenzuese t€ eméruara nga Késhilli i Fakultetit t& Edukimit, sipas konkursit té& shpallur nr, prot 2067 dt.10.10,2023
t&€ UIBM-s& dhe konkursit plotésues me nr.prot 2097 dt 11.10.2023 pér angazhimin e bashké&punétoréve t& jashtém
pér ligjerata dhe ushtrime n& bazé t& nevojave t& njésive akademike t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé, pér
pozitén: nr 9: Nj& asistent pér 1éndét: Gjuhé shqipe 111 (Sintaksa) me metodologji, Metodologji e gjuhés shqipe, nuk
kishte aplikues me ¢’rast Késhilli i Fakultetit propozon q& ky konkurs pér kété pozité t& anulohet.

NE bazg t€ Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021 pér procedurat vlerésuese lidhur me angazhimin e
bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin “Isa Boletini” né Mitrovicg, Késhilli i Fakultetit t& Edukimit, brenda
afateve ligjore i propozon Senatit t& UIBM-s&, miratimin e propozimeve pér angazhimin e bashk&punétoréve t&
Jashtém né Fakultetin e Edukimit, Universiteti “Isa Boletini” n& Mitrovicé. Andaj mé se u tha mé lart¢ u vendos si né pikén
1 t& dispozitivit,

Virejtjes Ndaj kétij vendimi palét e pa kénnqura mund ¥ parnqesin ankesg né Fakultetin ¢ Edukimit brendn afatit prej 8

ditéve ngn dita e publikimit t4 raportit nd neb fage.

Vendimi i dorgzohet; e

Zyrés pér géshtje akademike
Sekretarit t& FRdu
Arkivit té fakultetit
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